

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200
งานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดงขี้เหล็ก - ไร่ดากอ ระหว่าง กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325

2. กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาดถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมาพื้นฟูทางหลวง ระหว่าง กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,212,875.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย เพนานนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นารีมาลัย สุกดีเฒ่า กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณพศธร อีสระวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ธวัชชัย เพนานนท์

31 มีนาคม 2567 11:29:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง
 กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	11.000	178.77	1,966.47	1.3825	247.14	2,718.64
2	2. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,624.000	19.38	31,473.12	1.3825	26.79	43,511.58
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	6,381.000	47.37	302,267.97	1.3825	65.48	417,885.46
4	3.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.2.1 งานดินถมกำแพงดินเสริมกำลัง (SELECTED BACKFILL)	ลบ.ม.	1,667.000	189.96	316,663.32	1.3825	262.61	437,787.03
5	3.2.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	3,366.000	189.96	639,405.36	1.3825	262.61	883,977.91

รัชชัย เณนานนท์

31 มีนาคม 2567 11:29:52

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานพื้นพูนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง
 กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.3 2.3(3) งานหินถมคันทาง (ROCK EMBANKMENT) 3.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	641.000	651.90	417,867.90	1.3825	901.25	577,702.37
7	3.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	263.000	217.36	57,165.68	1.3825	300.50	79,031.55
8	4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	254.000	218.96	55,615.84	1.3825	302.71	76,888.89
9	4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	593.000	1,092.14	647,639.02	1.3825	1,509.88	895,360.94
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							

รัชชัย เณรานนท์

31 มีนาคม 2567 11:29:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงูญ - ไร่ตากอ ระหว่าง
 กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,843.000	31.69	90,094.67	1.3825	43.81	124,555.88
11	5.1.2 4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	2,926.000	14.49	42,397.74	1.3825	20.03	58,614.87
12	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,812.000	259.75	730,417.00	1.3825	359.10	1,009,801.50
	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)							
13	5.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	2,893.000	256.33	741,562.69	1.3825	354.37	1,025,210.41
	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.							

รัชชัย เพนานนท์

31 มีนาคม 2567 11:29:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงูญ - ไร่ตากอ ระหว่าง
 กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.1.1 5.3(5.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2) 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ม.	12.000	3,879.45	46,553.40	1.3825	5,363.33	64,360.07
15	7.1.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	1,311.000	71.84	94,182.24	1.3825	99.31	130,206.94
16	7.1.2 6.1(6.3) กล่องลวดตาข่ายเบรจจูนใหญ่ ชนิดเสริมกำลัง หนา 50 ซม. (PVC TERRAMESH 50 CM. THICK) (TERRAMESH SIZE 200X100X50X200 CM. THICK) 7.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ลบ.ม.	506.000	2,259.11	1,143,109.66	1.3825	3,123.21	1,580,349.10

รัชชัย เณรานนท์

31 มีนาคม 2567 11:29:52

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงูอ - ไร่ตากอ ระหว่าง
 กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	7.2.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))	ม.	18.000	5,234.10	94,213.80	1.3825	7,236.14	130,250.57
18	7.2.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบขั้นบันได เพื่อป้องกันความเสียหายของคันทาง (STEPPED DRAIN CHUTE)	ลบ.ม.	3.000	3,696.39	11,089.17	1.3825	5,110.25	15,330.77
19	7.2.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1) (DWG.NO.DS 103) 7.2.2 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING) 7.2.2.1 6.3(12.2) รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) 7.3 6.4 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER	ตร.ม.	778.000	312.30	242,969.40	1.3825	431.75	335,905.19

รัชชัย เณรานนท์

31 มีนาคม 2567 11:29:52

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงูอ - ไร่ตากอ ระหว่าง กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	7.3.1 6.4(1) ขอบคั่นหินรางตั้ง (BARRIER CURB AND GUTTER)	ม.	309.000	1,014.76	313,560.84	1.3825	1,402.90	433,497.86
21	7.3.2 6.1(12) งานปลูกหญ้าแฝกบริเวณเชิงลาด (VETIVER GRASSING FOR SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	2,327.000	55.26	128,590.02	1.3825	76.39	177,775.70
22	7.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.4.1 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	49.000	285.00	13,965.00	1.3825	394.01	19,306.61
23	7.4.2 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	65.000	285.00	18,525.00	1.3825	394.01	25,610.81
24	8. ตาข่ายเสริมกำลังดินชนิด ที่ 1 (150 kN) 9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	2,530.000	330.47	836,089.10	1.3825	456.87	1,155,893.18

ธวัชชัย เพนานนท์

31 มีนาคม 2567 11:29:52

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงญอ - ไร่ตากอ ระหว่าง
 กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	9.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	18,093.24	18,093.24	1.3825	25,013.90	25,013.90
รวมราคากลาง								9,726,547.73
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								10,212,875.11

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ธวัชชัย เพนานนท์

31 มีนาคม 2567 11:29:52

หน้า 7 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง
กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนราธิวาส/กรมทางหลวง

(รัชชัย เพนานนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นารีมาลัย สุกดีเย๊ะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณพงษ์ธร อีสรรวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทริทธิฐ)

ผส.ทล.๑๘

รัชชัย เพนานนท์

31 มีนาคม 2567

โครงการ : จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง กม.16+675

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ					
สาย	ทางหลวงหมายเลข 42170100					
ตอน	ดุขงญอ - ไอร์ตากอ					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นราธิวาส	เขตฝนตก	ฝนชุก 2	ราคาน้ำมันโซลา	30.38	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	22,500.00	1,000.00	1,559.77	25.00	0.00	24,084.77	ก.พ. 2567	
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	21,900.00	1,000.00	1,559.77	35.00	0.00	23,494.77	ก.พ. 2567	
3	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	600.00	43.00	151.90	0.00	0.00	751.90	ก.พ. 2567	
4	ดินถมคันทาง	ลบ.ม.	29.00	10.00	36.68	0.00	0.00	65.68	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
5	วัสดุคัดเลือก"ก"	ลบ.ม.	29.00	10.00	36.68	0.00	0.00	65.68	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ

รัชชัย เณรานนท์

31 มีนาคม 2567 11:31:03

โครงการ : จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง กม.16+675

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ					
สาย	ทางหลวงหมายเลข 42170100					
ตอน	ดุขงญอ - ไอร์ตากอ					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นราธิวาส	เขตฝนตก	ฝนชุก 2	ราคาน้ำมันโซลา	30.38	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	วัสดุลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	30.00	10.00	36.68	0.00	0.00	66.68	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
7	หินคลุก	ลบ.ม.	500.00	42.00	148.42	0.00	0.00	648.42	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
8	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวช้าเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	22,666.66	1,000.00	1,559.77	25.00	0.00	24,251.43	ก.พ. 2567	
9	ท่อขนาดDIA.1.00ม.CLASSII	ม.	3,055.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,055.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
10	แผ่นใยสังเคราะห์GEOTEXTILE	ตร.ม.	65.00	1,000.00	1,559.77	0.00	0.00	1,624.77	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
11	กล่องPVCTERRAMESH2x1x0.5x2.00ม.	ลบ.ม.	2,510.00	1,000.00	1,559.77	0.00	0.00	4,069.77	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
12	ไม้กระบาก	ลบ.พ.	489.41	0.00	0.00	0.00	0.00	489.41	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ

ธวัชชัย เณรานนท์

31 มีนาคม 2567 11:31:03

* โครงการ : จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดុងญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง กม.16+675

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดុងญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ								
สาย	ทางหลวงหมายเลข 42170100								
ตอน	ดុងญอ - ไอร์ตากอ								
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นราธิวาส	เขตฝนตก	ฝนชุก 2	ราคาน้ำมันโซลา	30.38	บาท/ลิตร			
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย			15.00%			
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
13	ไม้ไคร้	ลบ.พ.	489.41	0.00	0.00	0.00	0.00	489.41	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
14	ไม้ค้ำยันไม้แบบ	ต้น	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
15	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ขนาด3นิ้วตราหัววัว	กก.	52.30	0.00	0.00	0.00	0.00	52.30	ก.พ. 2567	
16	ค่าน้ำมันทาผิวไม้	บาท/ตร.ม.	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
17	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกปูนถุงบรรจุ50กก./ถุงตราอินทรีเพชรพลัส	ต้น	3,294.39	0.00	0.00	50.00	0.00	3,344.39	ก.พ. 2567	
18	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	160.00	42.00	148.42	0.00	0.00	308.42	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดុងญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง กม.16+675

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดុងญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ

สาย	ทางหลวงหมายเลข 42170100				
ตอน	ดុងญอ - ไอร์ตากอ				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นราธิวาส	เขตฝนตก	ฝนชุก 2	ราคาน้ำมันโซลา	30.38 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
19	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อยเบอร์2ราคาณโรงโม่	ลบ.ม.	670.09	0.00	0.00	0.00	0.00	670.09	ก.พ. 2567	
20	หินใหญ่	ลบ.ม.	500.00	43.00	151.90	0.00	0.00	651.90	ก.พ. 2567	
21	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง6มม.ยาว10เมตร	ตัน	21,950.00	1,000.00	1,559.77	80.00	4,400.00	27,989.77	ก.พ. 2567	
22	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กศก.1.25มม.(เบอร์18)	ตัน	25,830.00	1,000.00	1,559.77	80.00	0.00	27,469.77	ก.พ. 2567	
23	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	ตัน	20,850.00	1,000.00	1,559.77	80.00	3,600.00	26,089.77	ก.พ. 2567	

ธวัชชัย เณรานนท์

31 มีนาคม 2567 11:31:03

โครงการ : จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง กม.16+675

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4217 ตอน ดุขงญอ - ไอร์ตากอ ระหว่าง กม.16+675 - กม.17+000 ระยะทาง 0.325 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาดานทางหลวงและถนนอื่น ๆ

สาย	ทางหลวงหมายเลข 42170100					
ตอน	ดุขงญอ - ไอร์ตากอ					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นราธิวาส	เขตफलค	फलค 2	ราคาน้ำมันโซลา	30.38	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
24	หิน3/8"	ลบ.ม.	600.00	42.00	148.42	0.00	0.00	748.42	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
25	หิน2"	ลบ.ม.	600.00	42.00	148.42	0.00	0.00	748.42	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
26	หิน1"	ลบ.ม.	670.00	42.00	148.42	0.00	0.00	818.42	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
27	หิน3/4"	ลบ.ม.	700.00	42.00	148.42	0.00	0.00	848.42	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
28	หิน1/2"	ลบ.ม.	600.00	42.00	148.42	0.00	0.00	748.42	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ